UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-CNTT
V/v hướng dẫn triển khai cuộc thi

Olympic tiếng Anh trên Internet

năm học 2020-2021

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày        tháng 11 năm 2020

  Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường TH, THCS;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Đinh Núp;

- Hiệu trưởng trường PTDTNT-THCS Buôn Hồ.

Căn cứ Công văn số 01/2020/IOE ngày 11/8/2020 của Ban Tổ chức Cuộc

thi Olympic tiếng Anh trên Internet về việc hướng dẫn tổ chức Cuộc thi Olympic

tiếng Anh trên Internet (IOE) năm học 2020-2021;

Căn cứ Công văn 1468/SGDĐT-GDTrH, ngày 01/9/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Đăk Lăk về việc hướng dẫn cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet

năm học 2020-2021;

Phòng GD&ĐT thị xã Buôn Hồ yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH, THCS,

trường TH&THCS Đinh Núp, trường PTDTNT THCS Buôn Hồ thực hiện một số

nội dung sau:

1. Phổ biến đến toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh về Cuộc

thi IOE năm học 2020-2021 (có văn bản đính kèm);

 2. Căn cứ vào điều kiện thực tế của đơn vị để chỉ đạo, hướng dẫn, tổ chức

cho học sinh tham gia Cuộc thi IOE theo quy định tại Công văn số 01/2020/IOE.

Thông qua Cuộc thi giúp các em nâng cao năng lực tiếng Anh; tự tin trong

hành trình trở thành công dân toàn cầu trong tương lai;

 3. Trên cơ sở đề xuất của các đơn vị, căn cứ tình hình CSVC và tài chính,

phòng GD&ĐT thị xã sẽ xem xét tổ chức vòng thi Cấp thị xã theo quy định. Nội

dung, kế hoạch tổ chức thi cụ thể sẽ thông báo sau.

 Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường TH và THCS trực

thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Đăk Lăk (thay b/cáo);

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT (theo dõi, chỉ đạo);

- Như kính gửi (thực hiện);

- Lưu: VT, CNTT, (NHP,ks).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phỉ Đính

		2020-11-05T14:20:11+0700

		2020-11-05T14:31:02+0700

		2020-11-05T14:31:02+0700

		2020-11-05T14:31:02+0700